Portaria no 4712022
De 01 de Março de 2022

Nomear ocupante de cargo em
Coordenação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÂ, ESTAOO OE

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do Art.62'

incisos lX da Lei Orgânica do MunicÍpio de 05 de março de 1990'

RESOLVE:

Art.lo Nomear, o servidor Marcos Alves De Oliveira' inscrito

sobonodoCPF:463.566.495-34,nocargodeCoordenadordaAABB
Comunidade, nesta cidade.

Art. 20. Estâ Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

AtÍ. 3o. Revogam-se as disposições em contrário'

Aquidabá/SE,01 de março de2022'

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632- CENTRO'AOUIDABfuSE CEP: 49790-OOO

CNPJ: 13.000.609/000'l'02

Íí

PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

F rmeiídO f ra nctrDá rf «'oArrg u e:-trê@!! a

.// Plétêllo lúín(ctpat de Aquidabã